
 

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Městský architekt Valašské Meziříčí 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
DIČ:   CZ00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:  Městský architekt Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu zakázky:  služby 
Druh podle finančního limitu:   veřejná zakázka malého rozsahu  

 
 
III. Zadavatel, tj. Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 

00304387 rozhodl o výběru dodavatele a oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 
ve výběrovém řízení vybrána, byla nabídka účastníka: 

CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o, sídlem Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 03887707 

 

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

P. č. 
Obchodní firma účastníka 

IČO 
účastníka 

Sídlo 

1.  
Ing. arch. Pavla 
Sommerschuh 

05423171 
Rokycanova 2911, 530 02, Pardubice - 
Zelené Předměstí 

3.  
CHYBIK+KRISTOF 
ASSOCIATED ARCHITECTS 
s.r.o. 

03887707 
Dominikánské náměstí 656/2, Brno-město, 
602 00 Brno 

4. Ing. arch. Martina Kosíková 10891242 
Křižná 658/42, 75701 Valašské Meziříčí - 
Krásno nad Bečvou 

5.  Kubla&Architects s.r.o. 05448689 Podlesí 508, 757 01 Valašské Meziříčí 

 
V. Identifikační údaje účastníků, jejíhož nabídka byla vyloučena, vč. odůvodnění: 

P. č. 
Obchodní firma účastníka 

IČO 
účastníka 

Sídlo 

2. 
Ing. arch Závada Antonín 42085390 

Palackého 954/41, 757 01 valašské 
Meziříčí 

Nabídka s pořadovým číslem 2 byla zadavateli doručena elektronicky přes e-Podatelnu. Takto 
podaná nabídka nesplnila požadavky na podání nabídek v rámci této veřejné zakázky, neboť 
nesplnila podmínku listinného vyhotovení podle čl. 6.5. Výzvy k podání nabídek a podmínku podání 
nabídky v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky dle čl. 7.3. Výzvy k podání 



 

2 
 

nabídek. Předmětná nabídka tak nebyla podána řádným způsobem a nebyla zabezpečena proti 
otevření před uplynutím lhůty k podání nabídky, když byla podána prostřednictvím e-Podatelny a 
její obsah byl vložen pouze jako prosté přílohy datové zprávy. Z těchto důvodů přistoupil zadavatel 
k vyloučení tohoto účastníka z výběrového řízení.  
Nadto zadavatel konstatuje, že nabídka neobsahovala všechny požadované přílohy – tj. kopii 
dokladu o oprávnění k podnikání k prokázání profesní způsobilosti, řádně vyplněný seznam členů 
realizačního týmu včetně životopisů k prokázání technické kvalifikace, doklad o pojištění, portfolio 
a návrh dodavatele dle čl. 9.1.4. Výzvy k podání nabídek. Ostatní přílohy nebyly řádně podepsány 
oprávněnou osobou. Nabídku by z tohoto důvodu ani nebylo možné hodnotit.   
 

VI. Výsledné pořadí nabídek, z něhož je zřejmé pořadí 
Zadavatel ve výzvě k podání nabídky stanovil pevnou cenu za realizaci práce dodavatele ve výši 700 
Kč bez DPH za 1 hodinu činnosti dodavatele (čl. 3.2.2. Výzvy pro podání nabídek). Dále stanovil, že 
nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek 
se pro účely této veřejné zakázky rozumí nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality, přičemž 
byla hodnocena dílčí kritéria uvedená v následující tabulce. Nejvyšší nabídkou byla ta, která 
získala nejvyšší součet bodových ohodnocení získaných v dílčích kritériích.  

 

Dílčí hodnotící kritéria Váha kritéria 

č. 1 Portfolio projektů 40 % 

č. 2 Návrh dodavatele a jeho prezentace 30 % 

č. 3 Složení týmu 10 % 

č. 4 Autorizace – autorizovaný architekt 10 % 

č. 5 Zkušenost s architektonickými soutěžemi 5 % 

č. 6 Zkušenost s funkcí městského architekta 5 % 

 

Bodový zisk účastníků byl následující:  

Účastník Celkový bodový zisk 

1. Ing. arch. Pavla Sommerschuh 46,7 

3. CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED ARCHITECTS s.r.o. 78,3 

4. Ing. arch. Martina Kosíková 45 

5. Kubla&Architects s.r.o. 69,8 

 

Výsledné pořadí nabídek 

Pořadí Obchodní firma IČO 

1.  
CHYBIK+KRISTOF ASSOCIATED 

ARCHITECTS s.r.o. 
03887707 

2.  Kubla&Architects s.r.o. 05448689 



 

3 
 

3. Ing. arch. Pavla Sommerschuh 05423171 

4. Ing. arch. Martina Kosíková 10891242 

 
 
VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název 
IČO Sídlo Právní forma 

CHYBIK+KRISTOF 
ASSOCIATED 

ARCHITECTS s.r.o. 
03887707 

Dominikánské náměstí 
656/2, Brno-město, 
602 00 Brno 

Společnost s ručením 
omezeným  

 
 

VIII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele  
Nabídka vybraného dodavatele byla v rámci hodnocení dle stanovených hodnotících kritérií 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek a současně byla 
nabídkou, která po posouzení vyhověla všem požadavkům stanoveným zadavatelem ve výběrovém 
řízení. 
 
IX. Ostatní informace  
Zadavatel si v souladu s čl. 10.2. výzvy k podání nabídek vyhradil, že oznámení o výběru dodavatele 
oznámí uveřejněním na profilu zadavatele. V daném případě se tento dokument považuje za doručený 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  
 
Ve Valašském Meziříčí dne 12. 07. 2021  
 
 
 

Mgr. Robert Stržínek 
starosta 


		2021-07-12T12:06:53+0200
	ePecet 9fa1effce64dc06993553b5bd3143ea14dd00ec2


		2021-07-12T14:05:15+0200
	Bc. Robert Stržínek 324651e7ae8a008def76ce71d7384166f9755a03




